Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Нефтеюганский район

п. Сингапай
НЕФТЕЮГАНСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «РУЧЕЕК»

ПРИКАЗ
18.03.2024г № 66-о

О проведении семинара-практикума «Как воспитать женственность у девочек?»

На основании плана работы детско-родительского клуба «САД -
Сингапайская академия детства» на 2023-2024 учебный год, с целью повышения
компетентности родителей в вопросах гендерного воспитания детей,
способствующее благоприятному протеканию процесса социализации девочек
дошкольного возраста,

приказываю:

1. Провести 28.03.2024 в 17.30 с родителями (законными представителями) и
воспитанниками групп «Лесная сказка» и «Почемучки» семинар-практикум
«Как воспитать женственность у девочек?»

2. Назначить воспитателя Воронову Н.Н. ответственным за организацию и
проведение семинара-практикума.

3. Утвердить план проведения семинара-практикума (Приложение 1).
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего

Ахтямову Ф.А.

Г.Ю. Мишин